***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 010/2021

GABINETE 02 (MANOEL ALVES BEZERRA)
BITUV76@GMAIL.COM
(88)9 9290~702

Várzea Alegre-CE, 30 de junho de 2021

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Em Sessão realizada no Plenário desta Casa Legislativa, no dia 23

de junho do corrente ano, solicitei a Vossa Senhoria, atenção especial no sentido

de que seja feita a substituição de uma lâmpada no Sítio Vacaria e que seja

colocado um poste com iluminação na entrada do Sítio Gabriel, bem como a

substituição de duas lâmpadas no Sítio Unha de Gato.

Atenciosamente,

VALDEL OLIVEIRA

V

SEINFRA

l ECEBIOOEM
o , I flJ:_/ ;u;:tJA

~ ARIO

1 VALDELENE BITU
VEREADORA "VÁRZEA ALEGRE, CIDADEDOAMOR FRATERNO"